## **Construction of Streets**

- **159. Shri Bishan Lal Saini, M.L.A.:** Will the Urban Local Bodies Minister be pleased to state
  - a) whether it is a fact that the main street of Ward No-19 in the Municipal Corporation, Yamunanagar is badly damaged from Shop of Sohan Barber to Swarn Vidya Mandir; if so, the time by which above said street is likely to be metalled; and
  - b) the time by which the road from Rajesh Kumar Karyana

    Store to Kheri passage in Ward No-19, in the Municipal

    Corporation, Yamunanagar is likely to be constructed?

## **Anil Vij, Urban Local Bodies Minister**

- A) Yes Sir, it is a fact that the main street of Ward No 19 in the Municipal Corporation, Yamunanagar-Jagadhri is damaged. The work order has been issued by Municipal Corporation Yamunanagar-Jagadhri on dated 09.03.2020 to contractual agency for Rs 29.95 Lakh and the work is likely to be completed by 15.12.2020.
- b) The work order amounting to Rs 49.02 Lakh for construction of street from Rajesh Kumar Karyana Store to Kheri has been issued to contractual agency on dated 15.10.2020 by Municipal Corporation, Yamunanagar-Jagadhri and the work is likely to be completed by 31.12.2020.

## गली का निर्माण

- 159. श्री बिशन लाल सैनी, एम.एल.ए.: क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृप्या बताएगें कि:—
  - (क) क्या यह तथ्य है कि यमुनानगर नगर निगम में वार्ड नं. 19 की मुख्य गली सोहन बारबर की दुकान से स्वर्ण विद्या मन्दिर तक बुरी तरह क्षतिग्रस्त हैय यदि हां, तो उपरोक्त गली को कब तक पक्की किए जाने की संभावना हैय तथा
  - (ख) यमुनानगर नगर निगम में वार्ड नं. 19 में राजेश कुमार करियाना स्टोर से खेड़ी—रास्ते तक सड़क को कब तक निर्मित किए जाने की भावना है ?

## अनिल विज, शहरी स्थानीय निकाय मंत्री

- हां, श्रीमान जी, यह सत्य है कि नगर निगम यमुनानगर-जगाधरी (क) वार्ड 19 की मुख्य सड़क क्षतिग्रस्त है। नगर निगम में जगाधरी द्वारा दिनांक 09.03.2020 को अनुबन्ध यमुनानगर— लाख रूपये का वर्क आर्डर जारी किया गया है एजेन्सी को 29.95 15.12.2020 तक पूरा होने की संभावना है। और यह कार्य नगर निगम यमुनानगर-जगाधरी द्वारा राजेश कुमार करियाना स्टोर खेड़ी-रास्ते तक सड़क के निर्माण के लिए 49.02 लाख आदेश दिनांक 15.10.2020 को अनुबन्ध एजेन्सी रूप्ये का कार्य है और यह कार्य 31.12.2020 तक पूरा को जारी किया गया
- होने की संभावना हैं।